令和２年９月２日

質 疑 回 答 書

１ 公告番号   新潟市水道局契約公告第１５号

２ 調達物品名  グループウェアノートパソコン機器リース及び保守（令和２年度更新分）

３ 管理番号   ００００２

上記案件につきまして質疑事項がありましたので、下記のとおり回答いたします。

質 疑 事 項 回    答

１．機器（既存）は何年使用したものの代替でしょう

か。

２．再リースは予定されていますでしょうか。

３．予算減額による解除の例は過去ございましたでし

ょうか。

４．満了後の物件の抜線、引き上げ前の機器の取りま

とめは貴局でお願いできますでしょうか。

１．４年使用したものの代替です。

２．予定していません。

３．ご質問の事例はありません。

４．満了後の物件は抜線後、１ヵ所に集約して引き渡

します。